
                         令和２年４月６日 

お取引各位 

                   福島県郡山市鳴神２丁目１番地 

                   株式会社ライト・エージェンシー 

                       代表取締役 伊藤 哲 

                                      

新型コロナウイルス感染症対策に関する当社の対応について 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表題の件、弊社では新型コロナウイルス感染症に対して、取引各社様・当社 

社員及びその家族の安全・健康確保を考慮し、４月７日（火）より当面の間、 

以下の対応を実施させていただきます。 

お取引各社様には、大変なご不便をお掛けいたしますが 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。        謹白 

 

                記 

 

１、勤務形態について 

 期間中は社員の出社を極力控え、在宅による勤務といたします。 

 打ち合わせは基本的に電話やメール等による対応とさせていただきます。 

 

２、お客様への訪問について 

 なるべくお客様へのご訪問は期間中、控えさせていただきます。 

 業務上、必要な打ち合わせの際は必ず事前に電話連絡の上、訪問対応させて 

 いただきます。 

 

３、その他 

 社員の外出時におけるマスク着用を遵守し、こまめな手洗い・消毒で 

 感染予防に努めます。 

 かぜ症状（咳や発熱の諸症状）がある社員には自宅待機を指示します。 

 

＊本方針は４月７日（火）より５月６日（水）までと致しますが、感染拡大 

の状況に応じて期間の延長も検討してまいります。 

以上 

 


